МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА.

«Средняя школа №75 имени П.С. Дейнекина»

ПРИКАЗ

«11» июля2025 года №91-у
г.Ульяновск

О зачислениив 1 класс на 2025-2026 учебный год,

В соответствии с Законом Российской Федерации №273-ФЗ от
29.12.2012г. «Об образованиив Российской Федерации», Порядком приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденного приказом от
02.09.2020 №458 «Об утверждении порядка приёма на обучение по
‘образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (в ред. Приказов Миниросвешения России от
08.10.2021 №707,от 30.08.2022 №784,от 23.01.2023 № 47, от 30.08.2023 №
642, от 04.03.2025 М 171), в соответствии с Уставом школы, на основании
заявлений родителей (законных представителей) и предоставленных
документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ СШ №73 имени П.С. Дейнекинас 11.07.2025 года
следующих обучающихся:

№|Фамилия Имя 'Отчестно,

т ЕГОРОВ _ ДЕНИСОВИЧ
2 САФИУЛЛОВА

—
РИНАЗОВНА

> НАУМЕТОВ `АЛЕКСАНДРОВИЧ
4. ИОНОВ ДМИТРИЕВИЧ
[5 `ЗАМАЛТДИНОВ_ ИЛЬНАРОВИЧ
$. ПРЫТКОВ_ Е

в ПАНКОВА_ АНДРЕЕВНА.
8. ФЕИЗОВА РАДИКОВНА

и
3. АНДРЕЕВИЧ
10;

АД.
МИХАЙЛОВИЧ

и ВАРВАРА
12. МИХАИЛ

—|
13.

ы

'АЙНАР.
м. БЛАГОДАТНОВА. ДАРЬЯ

15. ИЗМАЙЛОВ
—_

[КАМИЛЬ ГРАМИЛЕВИЧ
16%.

—|ГОЛЯКОВА элинА
_

[РАДМИРОВНАт|НАДРШИН КОНСТАНТИН |ЕВГЕНЬЕВИЧ
1.|АРАЗЯН АРАЗ АЛИКОВИЧ
|19. _|ВАЛЕЕВ. ДАМИР РАДИКОВИЧ

2. Контроль за исполнением приказавозложить на Степанову Н.А.,

т \И,я Т.В. Евстигнеева.Директор школы

		2025-07-24T14:03:02+0300
	Евстигнеева Татьяна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью